

**Kviečiame į „Lidl Brand Factory“ seminarą - darbuotojų atranką!**

Visus aukštųjų mokyklų baigiamųjų kursų studentus ir absolventus, ypač mokančius vokiečių kalbą, kviečiame dalyvauti praktiniame seminare -darbuotojų atrankoje!

**Kada? Kur?**

2014-05-06 (antradienį) 12:00 val., VU Ekonomikos fakultetas, II rūmai, Saulėtekio al. 9, Vilnius  
Seminaras vyks anglų kalba.

2014-05-07 (trečiadienį) 13:00 val., VU Filologijos fakultetas, Universiteto g. 5, Vilnius

Seminaras vyks vokiečių kalba.

**Kaip užsiregistruoti?**

Registruokitės el. paštu [karjera.lidlbrandfactory@lidl.lt](mailto:karjera.lidlbrandfactory@lidl.lt)

**Kodėl verta?**

Seminaro dalyviai sužinos, kaip kuriami produktai, ir galės susipažinti su pasirinktais naujo prekės ženklo kūrimo etapais. Seminarą ves vienas geriausių „Lidl Polska“ strategijos ir produktų valdymo skyriaus vadybininkų. Be to, papasakosime dalyviams apie įdarbinimo sąlygas pretenduojant į pagrindines produktų kūrimo ir valdymo srities pareigas.

**Koks tai seminaras?**

Pirmoje seminaro dalyje bus galima susipažinti su „Lidl“ nuosavų prekių ženklų kūrimo etapais. Dalyviai daugiau sužinos apie darbo specifiką, galės aklo testavimo metu išbandyti prekių kokybę. Taip pat turės galimybę gyvai pabendrauti su svarbiausiais „Lidl“ įmonės atstovais ir gauti atsakymus į jiems rūpimus klausimus.

Antrojeje seminaro dalyje pasiūlysim atlikti praktinę komandinę užduotį ir sudalyvauti bandomojoje atrankoje į „Lidl Brand Factory“ programą. Sėkmingai pasirodžiusiems kandidatams suteiksime galimybę dalyvauti UAB „Lidl“ vykdomose darbuotojų atrankose.

**Kas yra „Lidl Brand Factory“?**

„Lidl Brand Factory“ – tai jauniems žmonėms skirta įvaizdžio ir įdarbinimo programa, kurią įgyvendina UAB „Lidl“. Pagal šią programą įdarbinti geriausieji iš geriausiųjų kuria naujus prekių ženklus ir pristato juos Europos rinkai.

**Kur rasti daugiau informacijos?**

Apsilankykite interneto svetainėje [www.lidl.lt](http://www.lidl.lt) ir sužinokite, ko ieškome.